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مریم احمدی شیروان    در سالروز شهادت مظلومانه نهمین 
پیشوای شیعیان حضرت امــام محمدتقی)ع(، جامعه ما در 
شرایطی به سوگ نشسته است که از یک سو داغ رهبر شهید 
خویش را بر دل دارد و از ســوی دیگر، با چالش‌های پیچیده 
اقتصادی و تهدیدهای خارجی دست‌ و پنجه نرم می‌کند. در 
چنین اتمسفری که وحدت و تدبیر نیاز حیاتی کشور برای عبور 
از گردنه‌های سخت است، بازخوانی سیره سیاسی و علمی امام 
جواد)ع( فراتر از یک ذکر مصیبت ساده، یک ضرورت راهبردی 
است. ایشان در دورانــی که شیعه تحت شدیدترین فشارهای 
سیاسی و شبهه‌های فکری بــود، با تکیه بر منطق گفت‌وگو و 
مدیریت هوشمندانه مناظرات، نه تنها کیان تشیع را حفظ کردند، 
بلکه تهدید بزرگ تردید در امامت را به فرصتی برای اثبات حقانیت 

این مکتب تبدیل کردند.
ــرای بررسی روش‌شناسی ایــن مناظرات و  ب
استخراج الگوهای کاربردی برای فضای امروز 
جامعه، با حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر 
حمیدرضا مــطــهــری، عضو هیئت علمی 
پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی و رئیس پژوهشکده تاریخ و 
سیره اهل ‌بیت)ع( به گفت‌وگو نشستیم که مشروح آن را در ادامه 

می‌خوانید.

‏هنر گفت‌وگو در عصر محاصره و خفقان■

دکتر مطهری در ابتدای این گفت‌وگو با اشاره به شرایط پیچیده 
دوران امامت ابن‌الرضا)ع(، می‌گوید: مناظرات ایشان فقط یک 
جدال کلامی نبود، بلکه یک دفاع استراتژیک از کیان جامعه‌ای 
بود که از هر سو تحت فشار قــرار داشــت. امـــام)ع( در حالی در 
سنین کودکی به امامت رسیدند که هم دستگاه خلافت عباسی 
به دنبال درهم ‌شکستن ابهت ایشان بود و هم برخی از شیعیان 
دچار حیرت و تردید شده بودند. در چنین شرایطی، امام جواد)ع( 
از مناظره به عنوان ابزاری برای بازسازی اعتماد به نفس جامعه 

ایمانی استفاده کردند.
وی با تأکید بر اینکه روش آن امام همام در مواجهه با مخالفان، 
مبتنی بر عقلانیت و احترام بود، اضافه می‌کند: ایشان هیچ‌ 
گاه از موضع ضعف وارد گفت‌وگو نشدند. حتی زمانی که 
خاندان عباسی با اهداف سیاسی و برای به دام انداختن امام، 
بزرگ‌ترین دانشمندان زمانه مثل یحیی بن اکثم را فراخواند، 
امام با آرامشی الهی و تسلطی بی‌نظیر بر منابع دینی، میدان 
را به نفع حقیقت تغییر دادنــد. این درس بزرگی برای امروز 
ماست که نباید در برابر تهاجم فکری و سیاسی دشمن منفعل 
بود، بلکه باید با تکیه بر مبانی متقن و منطق قوی، دست برتر 

را در میدان تبیین داشت.

‏مهندسی معکوس سؤال؛ خلع سلاح علمی مدعیان■

رئیس پژوهشگاه تــاریــخ و سیره اهــل ‌بــیــت)ع( در ادامــه 
بررسی روش‌شناسی مناظرات آن پیشوای جوان، به یکی 

از تکنیک‌های منحصر ‌به‌فرد ایشان یعنی »تکثیر و خرُد 
کردن سؤال« اشاره کرده و می‌گوید: مناظره مشهور امام 
با یحیی بن اکثم نمونه خوبی در این زمینه اســت. وقتی 
قاضی‌القضات وقت از حکم محُرمی که شکاری را کشته 
پرسید، امام با یک پاسخ بسیط او را رها نکردند. ایشان با 
طرح بیش از 10پرسش کوچک‌تر برای این مسئله )اینکه 
شکار در حِلّ بوده یا حرم؟ عالم بوده یا جاهل؟ عمدی بوده 
یا سهوی؟ بنده بوده یا آزاد؟ و...( نه تنها عمق دانش خود 
را نشان دادند، بلکه به طرف مقابل فهماندند که سؤال او 

بسیار سطحی و ابتدایی است.
وی می‌افزاید: این روش در واقع نوعی مهندسی معکوس 
ــود. امــام با ایــن کــار، مــرز میان  ــرای خلع ســاح مدعیان ب ب
ــروز هــم در فضای  ــ ادعـــا و تخصص را روشـــن کــردنــد. ام
ــه‌ای و سیاسی، دشمن بــا طــرح پــرســش‌هــای کلی و  رســان
شبهه‌افکنی‌های مبهم، قصد دارد ذهن جامعه را مشوش 
کند. الگوی جوادالائمه)ع( به ما می‌آموزد باید با تبیین دقیق 
و تخصصی، صورت ‌مسئله‌های غلط را اصلاح کنیم. ایشان 
ثابت کردند وقتی با منطق قوی وارد میدان شوید، حتی اگر 
در محاصره دشمن باشید، این دشمن است که در برابر 

عظمت علمی شما احساس حقارت خواهد کرد.

‏منطق قرآنی؛ سپر نفوذناپذیر در برابر شبهه‌ها■

ــه، دکتر مطهری به یکی از شاخص‌ترین ویژگی‌های  در ادامـ
روش‌شناسی امام جواد)ع( یعنی استناد به قرآن اشاره و اظهار 
می‌کند: امام جواد)ع( می‌دانستند در فضای پرآشوب آن زمان، 
تنها مرجعی که مورد قبول همه گروه‌های مسلمان است، قرآن 
کریم است. ایشان در مناظرات خود، هر جا می‌خواستند بطلان 
یک حدیث جعلی یا یک ادعای واهی را ثابت کنند، آن را به قرآن 
عرضه می‌کردند. این همان اصل عرضه بر کتاب‌الله است که امام 

به شدت بر آن پافشاری داشتند.
وی با اشاره به ضرورت حفظ وحدت در شرایط بحرانی، خاطرنشان 
می‌کند: در سیره امام جواد)ع(، مناظره ابزاری برای تخریب نبود، 
بلکه ابزاری برای روشنگری بود. ایشان حتی با سرسخت‌ترین 
دشمنان خود نیز با زبانی سخن می‌گفتند که راه عذر را بر آن‌ها 
می‌بست. این همان چیزی است که امروز در فضای داخلی کشور 
به آن نیاز داریم؛ یعنی گفت‌وگوی منطقی و مستدل برای رسیدن 
به یک درک مشترک و جلوگیری از گسست‌های اجتماعی 
که هدف اصلی دشمنان است. امام به ما آموختند برای حفظ 

وحدت، باید بر مشترکات )مانند قرآن و اصول عقلی( تکیه کرد تا 
راه بر تفسیرهای به رأی و تفرقه‌افکن بسته شود.

‏
تبدیل تهدید به فرصت■

رئیس پژوهشگاه تاریخ و سیره اهل‌بیت)ع( بخش دیگری از 
تحلیل خود را به اخلاق مناظره اختصاص داده و می‌گوید: یکی از 
ظرافت‌های روش امام جواد)ع(، حفظ وقار و متانت در اوج پیروزی 
بود. ایشان پس از آنکه یحیی بن اکثم را در پاسخ‌گویی عاجز کردند، 
با لحنی تحقیرآمیز با او برخورد نکردند، بلکه خودشان به تشریح 
فروع آن مسئله پرداختند تا مجلس به یک کلاس درس تبدیل 
شود. این رفتار، کینه را به تسلیم تبدیل می‌کرد. امام به دنبال 

پیروزی نفسانی نبودند، بلکه به دنبال پیروزی حق بودند.
وی با اشاره به بحران‌های اخلاقی در برخی از گفت‌وگوهای سیاسی 
امروز، اضافه می‌کند: گاهی در فضای مجازی یا سیاسی می‌بینیم 
هدف از مناظره، فقط منکوب کردن رقیب به هر قیمتی است. اما 
امام جواد)ع( نشان دادند اقتدار واقعی در ادب و استدلال نهفته 
است. ایشان با وجود سن کم، چنان وقاری داشتند که حتی مأمون 
خلیفه عباسی را وادار به تمجید می‌کردند. این وقار و اقتدار اخلاقی 
همان چیزی است که می‌تواند جامعه ما را در برابر فشارهای روانی 

ناشی از جنگ و اقتصاد، منسجم و استوار نگه دارد. اگر نخبگان 
ما سیره ایشان را در گفت‌وگو سرلوحه قــرار دهند، بسیاری از 

تنش‌های بیهوده داخلی فروکش خواهد کرد.

‏مدیریت بحران و حفظ انسجام در سایه اقتدار علمی■

عضو هیئت علمی پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی به موضوع 
مدیریت بحران در سیره امــام جــواد)ع( نیز پرداخته و تصریح 
می‌کند: امام جواد)ع( در حالی که تحت نظر بودند، توانستند از 
طریق همین مناظرات و مکاتبات، شبکه وکالت را مدیریت کنند. 
ایشان به ما آموختند حتی در محاصره اقتصادی و سیاسی نیز 
می‌توان با مدیریت صحیح منابع و نیروها، اثرگذار بود. امام)ع( در 
مناظره‌ای که درباره فضائل خلفا ترتیب داده شده بود، با ظرافت 
تمام و با استفاده از روایاتی که خود اهل سنت نقل کرده بودند، 
تناقضات را نشان دادند بدون آنکه حساسیت‌های مذهبی را به 

شکلی تحریک کنند که منجر به آشوب شود.
وی با اشاره به اینکه امروز هم دشمن با ابزار رسانه به دنبال ایجاد 
تردید در ثبات و اقتدار ماست، اضافه می‌کند: الگوی امام جواد)ع( 
به ما می‌گوید اقتدار علمی و پاسخ‌گویی به‌موقع، بهترین پدافند در 
برابر شایعات و جنگ روانی است. امام محمدتقی)ع( با حضور در 
بغداد و شرکت در جلسات عمومی، اجازه ندادند تصویر غلطی از 
امامت در ذهن توده مردم شکل بگیرد. ما نیز امروز باید با تبیین 
دقیق دستاوردها و ریشه‌های اصیل خود، اجازه ندهیم دشمن در 
خلأ اطلاع‌رسانی، روایت‌های جعلی خود را به جامعه تحمیل کند. 
امام جواد)ع( ثابت کردند سکوت در برابر شبهه، جایز نیست؛ اما 

فریاد هم نباید بی‌منطق باشد.

‏وحدت حول محور حق؛ راهبرد عبور از گردنه■

این استاد حوزه و دانشگاه بر پیوند میان سیره امام جــواد)ع( و 
ضرورت‌های امروز جامعه نیز تأکید کرده و می‌گوید: اگر امروز با غم 
فقدان عزیزانی چون رهبر شهید و دیگر شهدای گرانقدر و فشارها 
و تحریم‌های سنگین بین‌المللی روبه‌رو هستیم، باید بدانیم امام 
جواد)ع( در ۲۵سالگی، در حالی شهید شدند که تمام توطئه‌های 
فکری خلفا و خاندان عباسی را خنثی کرده بودند. ایشان ثابت 
کردند حقانیت و منطق، سن و سال نمی‌شناسد و اگر جامعه‌ای 
حول محور رهبری آگاه و مقتدر متحد باشد، هیچ قدرتی نمی‌تواند 

آن را به زانو درآورد.
دکتر مطهری در جمع‌بندی سخنان خود تأکید می‌کند: درس 
بزرگ امام محمدتقی)ع( برای امروز ما، ایستادگی هوشمندانه 
است. ایشان نه با تندروی بی‌منطق و نه با سازش ذلیلانه، بلکه 
با نفوذ در عمق اندیشه رقیب، پیروزی را رقم زدند. امروز هم برای 
عبور از مشکلات اقتصادی و پیروزی در نبرد با بدخواهان، راهی جز 
بازگشت به این الگوی عقلانی، وحدت‌بخش و مقتدرانه نداریم تا 
بتوانیم میراث شهدا را در این شرایط خاص تاریخی حفظ کنیم. 
تأسی به امام جواد)ع( به معنای مجهز شدن به سلاح علم، اخلاق 
و بصیرت برای دفاع از کیان جامعه در برابر توفان‌های زمانه است.

چگونه با منطق و آرامش  از بحران‌های اقتصادی و فشارهای خارجی عبور کنیم؟

بن‌بست‌شکنی به سبک امام جوان
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آگهی تاریخ  27 /02/ 1405      صفحه4 رواق

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نظــر بــه اینکــه تحدید حــدود پلاک ۲۶۴۵- اصلی بخش یک طبــس انجام نگردیده و قرار اســت برابر رای  
صادره از طرف هیئت قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یک  قطعه 
زمین محصور مشتمل بر اعیان )دایر مزروعی( پلاک ۱۹ فرعی از ۲۶۴۵ اصلی بخش یک  طبس بنام طیبه 
رمضانی مقدم منجر به صدور سند مالکیت گردد لذا و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت  عملیات تحدید 
حدود آن ســاعت ۸ صبح روز دوشــنبه مورخ ۱۴۰۵٫۰۳٫۱۸ شــروع و به عمل خواهد آمد لذا  بدینوســیله 
انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت میشود تا در روز و ساعت مقرر در محل  حضور 
بــه هــم رســانند و هر ادعائی نســبت بــه حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محــدد اظهار و  ابراز 
دارند و کســانی که به عملیات تحديد حدود واخواهی داشــته باشــند میتوانند به اســتناد ماده ۲۰ قانون 
ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید ظرف یکماه  اعتراض خود 
را کتبا به اداره ثبت اسناد طبس تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت یکماه  از تاریخ اعتراض 
به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم  از مرجع قضائی مربوطه 
اخذوبه اداره ثبت تســلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقا ضای ذینفع به عمل خواهد 

آمد.     تاریخ انتشار : ۱۴۰۵٫۰۲٫۲۷                   آ-۱۴۰۵۰۳۰۲۸
غلامرضا کدخدایی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک طبس 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۲۶۳-  ۱۴۰۵،۰۲،۱۹ هیــات اول/موضوع قانون تعیین تكلیفوضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جغتای تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/ حسینعلی حسین پور فرزند محمد حسن بشماره شناسنامه ۲۲۴۳ 
صــادره از مركــزی در شــش دانــگ یك قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت ۱۵۹۴۱٫۷۹ متر مربع قســمتی 
از پــلاک۴۱ فرعــی از ۱۷- اصلــی موســوم بــه اراضــی طرســک بخــش ۷ حــوزه ثبــت ملک جغتــای از محل 
مالکیــت مشــاع ثبتــی آقای ســید محمود مختاری فرزند ســید مهدی محــرز گردیده اســت.لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی كه اشــخاص نســبت به 
صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یك مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیت صــادر خواهــد شــد.آ-۱۴۰۵۰۲۹۳۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷                               تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۱۲
محمد هادیان-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۱۰۰-  ۱۴۰۵،۰۱،۲۹ هیــات اول/موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جغتای تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ محمدرضا جغتائی فرزند یوسف بشماره شناسنامه ۲۴۷۸ صادره از جغتای در 
شش دانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۹۰٫۵۳ مترمربع واقع در اراضی طرسک قسمتی از پلاک 
۴۱ فرعی از ۱۷-اصلی بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت مشاع ثبتی خانم فاطمه مختاری 
فرزند سید مهدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضایمــدت مذكــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت صــادر خواهد شــد.آ-۱۴۰۵۰۳۰۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷                      تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۱۲
محمد هادیان- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی 
مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شماره  ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٥٥٠١ مورخ ١٤٠٤٫١٢٫٠٦ هیات تعیین تکلیف 
موضــوع  مــاده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانــه و بلا  معارض 
متقاضی آقای مســعود زین اوقلی به شناســنامه شــماره ۰ کد ملی  ۰٩٢١٦٥٣٨٣٢ صادره مشــهد فرزند 
حسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی متقاضی و حمید زین اوقلی و تصرفات متقاضی 
نســبت به مالکیت ســه  دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت  
یک قطعه باغ مشتمل بر بنا می باشد به مساحت ۱۱۰۰ متر مربع قسمتی از  پلاک شماره ۵۸ فرعی از 
۱۸۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه  ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو  نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و كثیر الانتشــار 
در شــهرها  منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای  اعلام شــده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها  از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک  تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض  مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم  
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد که در این صــورت اقدامات ثبت  موکول بــه ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتراض در مهلت  قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل  را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
و صــدور ســند  مالکیــت مانــع از مراجعه متضرر بــه دادگاه نیســت . م الــف ۱۴۰۵،۳۳۰    آ-۱۴۰۵۰۲۹۰۴

    تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۲،۲۷     تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۳،۱۱     
         حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

موضوع : آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

احتراماً یک فقره رای صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه جنوب اصفهان که حسب ماده ۳ قانون فوق و ماده 

۱۳ آیین نامه آن صادر گردیده جهت چاپ در دو نوبت ارسال می گردد.
متن آگهی مفاد رأی:

برابــر رای شــماره ۷۵ مــورخ ۱۴۰۵٫۱٫۲۲ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 

بلا معارض متقاضی ، مالکیت آقای مهدی خدابنده به شناسنامه شماره ۲۶۲۸۲ کدملی ۱۲۸۲۷۳۱۵۵۶  
صــادره اصفهــان فرزنــد محمود در ششــدانگ یک درب باغ ، بدون درج اعیانی و با کاربری کشــاورزی ) با 
توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی ( به مساحت  ۳۴۹٫۶۰ متر مربع مفروزی از پلاک شماره ۴۷۸۶ اصلی 
واقــع در اصفهــان بخــش ۵ حــوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواســطه و به موجب بیع نامه عادی  از 
طرف آقای حســن خدابنده )مالک رســمی( به متقاضی واگذار گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.           آ-۱۴۰۵۰۱۹۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۲/ ۰۲/ ۱۴۰۵                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۷/ ۰۲/ ۱۴۰۵ 

حسین عینی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۱۰۱-  ۱۴۰۵،۰۱،۲۹ هیــات اول/موضــوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جغتای تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ محمدرضا جغتائی فرزند یوسف بشماره شناسنامه ۲۴۷۸ صادره از جغتای در 
شش دانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۸۴٫۱۵ مترمربع واقع در اراضی طرسک قسمتی از پلاک 
۴۱ فرعی از ۱۷-اصلی بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت مشاع ثبتی خانم فاطمه مختاری 
فرزند سید مهدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت صادر خواهد شــد.آ-۱۴۰۵۰۲۹۶۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷                            تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۱۲
محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۱۰۴-  ۱۴۰۵،۰۱،۲۹ هیات اول/موضوع قانون تعیین تكلیفوضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جغتای تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ محمدرضا جغتائی فرزند یوسف بشماره شناسنامه ۲۴۷۸ صادره از جغتای در 
شش دانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴۴٫۹۲ مترمربع واقع در اراضی طرسک قسمتی از پلاک 
۴۱ فرعی از ۱۷-اصلی بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت مشاع ثبتی خانم فاطمه مختاری 
فرزند سید مهدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت صادر خواهد شــد.آ-۱۴۰۵۰۲۹۷۰

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷                           تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۱۲
محمد هادیان - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۲۶۵-  ۱۴۰۵،۰۲،۱۹ هیــات اول / 
موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك جغتای تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/ حســینعلی حســین پور فرزند 
محمد حســن بشــماره شناســنامه ۲۲۴۳ صادره از مركزی در شــش دانگ یك قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۱۳۰۴٫۳۲ متر مربع قسمتی از پلاک۴۱ فرعی از ۱۷- اصلی موسوم به اراضی طرسک بخش ۷ 
حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت مشاع ثبتی آقای سید محمود مختاری فرزند سید مهدی محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. آ-۱۴۰۵۰۲۹۳۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷              تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۱۲
محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۲۷۳- ۱۴۰۵،۰۲،۲۰ هیات اول/ موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جغتای تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امورخیریه شهرســتان جغتای با شناســه ملی ۱۴۰۰۱۱۵۷۹۳۳ در شــش 
دانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۷۵٫۲۹ متر مربع قسمتی از ۲۵۲ اصلی موسوم به اراضی 
برسیل  بخش ۷حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت مشاع آقای براتعلی دستورانی فرزند حسنعلی 
محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت صادر خواهد شــد.آ-۱۴۰۵۰۳۰۰۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷                        تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۱۲
محمد هادیان-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۱۰۲-  ۱۴۰۵،۰۱،۲۹ هیات اول / موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جغتای تصرفات مالكانه 

بلامعارض متقاضی آقای/ محمدرضا جغتائی فرزند یوسف بشماره شناسنامه ۲۴۷۸ صادره از جغتای در 
شش دانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۱۷٫۳۸ مترمربع واقع در اراضی طرسک قسمتی از پلاک 
۴۱ فرعی از ۱۷-اصلی بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت مشاع ثبتی خانم فاطمه مختاری 
فرزند سید مهدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت صادر خواهد شــد.آ-۱۴۰۵۰۲۹۵۰

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷                             تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۱۲
محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تكلیف وضعیــت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۲۲۱- ۱۴۰۵،۰۲،۱۳ هیات اول/موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك جغتای تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/ محمدرضا جغتائی فرزند یوسف بشماره 
شناســنامه ۲۴۷۸ صــادره از جغتــای در شــش دانــگ یــك قطعــه زمین مزروعــی به مســاحت ۴۷۲۲٫۴۱ 
مترمربع واقع در اراضی طرسک قسمتی از پلاک ۴۱ فرعی از ۱۷-اصلی بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از 
محل مالکیت مشاع ثبتی خانم فاطمه مختاری فرزند سید مهدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.آ-۱۴۰۵۰۲۹۵۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷                             تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۱۲

محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۲۶۹- ۱۴۰۵،۰۲،۱۹ هیــات اول/موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف   
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جغتای 
تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضی آقای/ براتعلی محمدآبادی فرزند نجف علی بشــماره شناســنامه 
۳۱۱ صادره از هلالی در شــش دانگ یك قطعه زمین مزروعی به مســاحت  ۵۸۲۹٫۱۱ متر مربع قســمتی 
از پــلاک ۷۷ فرعــی از۱۸۸ اصلــی بخــش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای موســوم به اراضی حجت آباد از محل 
مالکیــت ثبتــی مشــاع آقای حاج ابوالقاســم عندلیبی جغتائی فرزنــد رمضانعلی محرز گردیده اســت.لذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی كه اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالكیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مــدت یك ماه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد. آ-۱۴۰۵۲۹۸۹

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷      تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۱۲
محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۲۷۷-  ۱۴۰۵،۰۲،۲۰ هیات اول/ موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جغتای تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امورخیریه شهرســتان جغتای با شناســه ملی ۱۴۰۰۱۱۵۷۹۳۳ در شــش 
دانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۴۶٫۷۴ متر مربع قسمتی از ۲۵۲ اصلی موسوم به اراضی 
برسیل  بخش ۷حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت مشاع آقای بابا علی دستورانی فرزند قربانعلی 
محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت صادر خواهد شــد.آ-۱۴۰۵۰۲۹۹۹

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷                            تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۱۲
محمد هادیان-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۲۸۱-  ۱۴۰۵،۰۲،۲۰ هیات اول/ موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جغتای تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امورخیریه شهرســتان جغتای با شناســه ملی ۱۴۰۰۱۱۵۷۹۳۳ در شــش 
دانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۲۷٫۹۶ متر مربع قسمتی از ۲۵۲ اصلی موسوم به اراضی 
برسیل  بخش ۷حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت مشاع آقای بابا علی دستورانی فرزند قربانعلی 
محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت صادر خواهد شــد. آ-۱۴۰۵۰۳۰۰۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷                                 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۱۲
محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شماره  ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٥٤٩٢ مورخ ١٤٠٤٫١٢٫٠٦ هیات تعیین تکلیف موضوع  
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا  معــارض متقاضی 
آقای حمید زین اوقلی به شناســنامه شــماره ۰ کد ملی  ٠٩٢٤٩٠٠٧٦٨ صادره مشــهد فرزند حســین مورد 

تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشــاعی متقاضی و مســعود زین اوقلی و تصرفات متقاضی نســبت به 
مالکیت ســه  دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت به  صورت 
یک قطعه باغ مشــتمل بر بنامی باشــد به مســاحت ۱۱۰۰ متر مربع قســمتی  از پلاک شــماره ۵۸ فرعی از 
۱۸۱ اصلــی واقــع در خراســان رضــوی بخــش ۱۰  حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ 
آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهی در دو  نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و كثیر الانتشــار 
در شــهرها  منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای  اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها  از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محل وقوع ملک  تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض بایــد ظرف یک ماه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض  مبــادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم  
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در این صــورت اقدامات ثبــت  موکول بــه ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت  قانونی واصل نگردد یا معتــرض گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل  را ارائــه نکنــد اداره ثبت مبــادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
و صــدور ســند  مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت .  م الــف ۱۴۰۵،۳۳۱    آ-۱۴۰۵۰۲۹۰۰
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۲،۲۷                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۳،۱۱             
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هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تكلیف وضعیــت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۲۲۳-  ۱۴۰۵،۰۲،۱۳ هیات اول/موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك جغتای تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/ محمدرضا جغتائی فرزند یوسف بشماره 
شناســنامه ۲۴۷۸ صــادره از جغتــای در شــش دانــگ یــك قطعــه زمین مزروعــی به مســاحت ۵۲۱۴٫۸۹ 
مترمربع واقع در اراضی طرسک قسمتی از پلاک ۴۱ فرعی از ۱۷-اصلی بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از 
محل مالکیت مشاع ثبتی خانم فاطمه مختاری فرزند سید مهدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.آ-۱۴۰۵۰۲۹۵۹
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۲۷۹-  ۱۴۰۵،۰۲،۲۰ هیات اول/ موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جغتای تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امورخیریه شهرســتان جغتای با شناســه ملی ۱۴۰۰۱۱۵۷۹۳۳ در شــش 
دانگ یك قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۲۷۶٫۱۷ متر مربع قســمتی از ۲۵۲ اصلی موســوم به اراضی 
برسیل  بخش ۷حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت مشاع آقای بابا علی دستورانی فرزند قربانعلی 
محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذكــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت صادر خواهد شــد.آ-۱۴۰۵۰۳۰۰۱
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۲۴۷- ۱۴۰۵،۰۲،۱۶ هیات اول/موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملك جغتــای تصرفات 
مالكانــه بلامعــارض متقاضی آقای/ براتعلی محمدآبادی فرزند نجف علی بشــماره شناســنامه ۳۱۱ صادره 
از هلالی در شــش دانگ یك قطعه زمین مزروعی به مســاحت  ۲۷۴۵۶٫۵۷ متر مربع قســمتی از پلاک 
۸۹ فرعــی از۱۸۸ اصلــی بخــش ۷ حــوزه ثبت ملک جغتای موســوم به اراضی حجت آبــاد از محل مالکیت 
مشــاع آقــای بابــا علی محمد ابادی فرزند شــعبان و الهیــار محمد ابادی فرزند عباس محرز گردیده اســت.

لــذا بــه منظــور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی كه اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالكیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یك مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد. آ-۱۴۰۵۰۲۹۹۱
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۲۷۵- ۱۴۰۵،۰۲،۲۰ هیات اول/ موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جغتای تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امورخیریه شهرســتان جغتای با شناســه ملی ۱۴۰۰۱۱۵۷۹۳۳ در شــش 
دانگ یك قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۷۹۱٫۳۶ متر مربع قســمتی از ۲۵۲ اصلی موســوم به اراضی 
برسیل  بخش ۷حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت مشاع آقای بابا علی دستورانی فرزند قربانعلی 
محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت صادر خواهد شــد. آ-۱۴۰۵۰۲۹۹۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷                           تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۱۲
محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای


